申　　請　　日 令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

申　請　区　分 　　　１．個人　　　　２．法人．団体 申　請　種　別 １．新規　　　　  ２．変更

お申し込み品目

申　請　者
フリガナ

フリガナ 性　　別 １．男性　　　　２．女性

生年月日 　　　　　　　年　　　 月　　 　日

フリガナ

電　　話 （　　　　　　　）　  　－
F　A　X （　　　　　　　）　  　－

住所２（アパート等）

ご利用機種情報

OS (必ず記入)

E-mail

・最初の1文字目は英小文字でお願いします

・英数字小文字で15字以内でお願いします

契約者本人が未成年の場合保護者氏名

「ナマハゲ」インターネット協議会の目的に賛同し、協議会規約、会員規定等の請規定に同意し、下記の通り利用申請いたします．

「ナマハゲ」インターネット協議会会長  御中

契  約  者
（個人お申込者） 印

５．フレッツ光ネクスト（ギガファミリーマンションタイプ・ギガラインマンションタイプ）

１．Bフレッツ

お申し込みタイプ

※ご紹介者がいる場合
Ｅ－ｍａｉｌアドレス

ご紹介者名@namahage.ne.jp 印

住　　　所

フリガナ

           abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890　．-

ご希望
E-mailアドレス

第１希望□□□□□□□□□□□□□□□＠

第２希望□□□□□□□□□□□□□□□＠

・記号はご使用出来ません。

〒　０１０　－

１．Windows（　　　　）　２．Mac（Ver　　　）　３．その他（　　　　　　　　　）

４．フレッツ光ネクスト（ギガファミリータイプ・ギガラインタイプ）

・アカウント名はご希望に添えない場合もあリあります。

各欄の該当する箇所をご記入及び〇をしていただき、 忘れずに捺印お願いいたします。

利用申込書

２．フレッツ光ネクスト（ファミリーハイスピードタイプ）　　　３．フレッツ光ネクスト（ファミリータイプ・光ライトタイプ）

第３希望□□□□□□□□□□□□□□□＠

部　　門

会  社  名
店　舗　名

（法人のみ記入）

使  用  者
 （法人・団体はご担当者名）